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דבר העורכת
קוראים יקרים,

עוד שנה חלפה, ושוב הגיעה העת לסכם ולעשות חשבון-נפש, לבחון את 
העבר, לחיות את ההווה ולצעוד קדימה.

היתה זו שנה קשה ומורכבת. שנה של אלימות גואה בחברה הישראלית. 
מקרים של רצח ותקיפת חפים מפשע גברו והתקרבו לסף הבית של רבים 
מהחברה  נפרד  ובלתי  מובנה  חלק  בהיותו  הסוהר,  בתי  שירות  מאיתנו. 
הישראלית, מצא את עצמו מתמודד עם תוצרי האלימות, עם חברה כוחנית 
ולא סובלנית, לוקח חלק במלחמה נגד האלימות ובניסיון להודפה. לצד כל 
אלה התמודד שירות בתי הסוהר גם עם קליטת אסירים מפורסמים, כאלה 
שמעשיהם זעזעו את הארץ כולה וזכו לחשיפה תקשורתית רחבה, עם ראשי 

משפחות פשע ועם מקרים קיצוניים של אלימות.
בצנעה ובשקט המשיכו חברי הארגון לעשות עבודתם נאמנה, נחבאים 
מאור הזרקורים, עושים מלאכתם קודש. תהליכים מואצים ועבודה מאומצת 
רב תחומית המשיכו לסלול את הדרך להגשמת היעד של שב"ס - להפוך 
לארגון כליאה מוביל בעולם. הוטמעו שיטות שיקום חדשות, קודמו תוכניות 
הבדיקה,  מלאכות  הרחוק.  ולעתיד  הקרוב  לעתיד  מטרות  וסומנו  טיפול 
הבחינה והפקת הלקחים שהארגון מקפיד עליהן באומץ רב, מאפשרות לו 

להתחדש ולהתקדם, להתנסות ולהשתפר.
בגיליון הנוכחי של "רואים שב"ס" מגוון כתבות שמסמנות במשהו את 
השנה שחלפה. כך, למשל, הכתבה על סגירת בית סוהר 'אשמורת' ופתיחת 
ההתנהלות  על  והתחלה חדשה, שמעידים  סיום  סמלים,  שני  ב':  'רימונים 

הסוהרים  קורס  ההדרכה,  מנהל  על  כתבה  אלה,  לצד  הכללית של שב"ס. 
במתכונתו החדשה, שינויים שחלו בגיוס ובהכשרה, שיטת החניכה ועדויות 
על השינוי והשיפור בתדמית השירות ובמעמד הסוהר. ועוד בגיליון: כתבה 
על תנאי המחיהָ של אסירים, המעידה על דמותו ומעמדו של שב"ס כארגון 
כליאה אשר אינו מתעלם מחוק יסוד כבוד האדם וחירותו; כתבה על כלא 
'גלבוע' ועל החידושים שהוטמעו בו לאחרונה; כתבה על תפקידם החשוב 
- שלא יסולא בפז - של מפקדי המשמרת; כתבה על ספורטאים בשב"ס; 
וכתבה מיוחדת בנושא אובדנות של אסירים מאחורי החומות - נושא קשה 
נוסף שאתו נאלץ להתמודד שב"ס, כמו בתי סוהר אחרים בעולם, ודאי נוכח 

הפיכתו לארגון כליאה לאומי.
חשבון-נפש טיבו שהוא בוחן את מה שהיה ומציב יעדים לעתיד לבוא. 
כמו כל בית ישראל, נושאים אנשי הארגון תפילה שהשנה הבאה תהיה פחות 
אלימה. מי ייתן ותהיה זו שנה טובה ושלווה, בה נגשים את יעדינו כארגון 

אבל גם כפרטים, איש איש על פי רצונו ומאווייו.
נדמה כי אין נכון יותר השנה מלומר את הברכה: תכלה שנה וקללותיה, 

תחל שנה וברכותיה.
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